ДВУХЛИНЕЙНЫЕ СИСТЕМЫ
Копирование запрещено.
Компания оставляет за собой право вносить изменения в каталог.
496
КОД ДЛЯ ЗАКАЗА
Z2
Станция 2-х линейной смазки
Насосные станции серии Z2 используются в качестве

1 2 3 4 5 6 7 8
100 Z2 1 2 7 1 0 0
Значение позиции Расшифровка кодировки
1 Объем емкости для смазки 40 = 40 дм3
63 = 63 дм3
100 = 100 дм3
2 Станция двухлинейной смазки
3 Вариант исполнения 1 = для консистентной и жидкой смазки
2 = для смазочных масел
4 Номинальный расход 2 = 200 см3/мин
4 = 400 см3/мин
5 Сигнализация МИН и МАКС уров-
ня смазки
0 = без сигнализации
3 = с сигнализацией МИН . и MAКС . – масло
4 = с сигнализацией МИН . - масло
7 = с сигнализацией МИН . и MAКС . - смазка (ультразвук)
8 = с сигнализацией МИН - конс . смазка (микровыкл .)
9 = другой вариант (спецификация в заказе)
6 Рабочее напряжение эл. двига-
теля
1 = 230/400 В, 50 Гц
2 = 500 В, 50 Гц
9 = другое напряжение (спецификация в заявке)
7 Рабочая среда 0 = Стандартная
1 = MWDr / Wda*
8 Вариант исполнения привода 0 = стандартный
1 = взрывобезопасное исполнение (по ATEX)
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Максимальное рабочее давление 400 бар